様式第２号（第６条関係）

中野市農業資材等価格高騰緊急対策事業補助金交付請求書
　　年　　月　　日
　中野市長　湯本　隆英　様
　　　　　　　　　　　　　　　請求者　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 氏 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　　　話

令和　　年　　月　　　日付け中野市達４第　　　　号で補助金額の確定のありました中野市農業資材等価格高騰緊急対策事業補助金を下記のとおり請求します。
記
１　請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　振込先

	金融機関名

	店舗名

	口座種別

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

1